
Finalergebnis / Herren

Platz Name Alter Wohnort Tops Versuche Zonen Versuche

1.   Anton Schramm 2000  2 3 3 3
2.   Felix Kerber 1989  Dresden 2 4 3 3
3.   Benjamin Schimke 1995  2 4 3 4
4.   Jannik Kindermann 2001  Chemnitz 2 5 3 6
5.   Markus Crasser 1986  Chemnitz 1 3 3 3
6.   Tom Sauer 2000  Halle 1 3 3 4
7.   Maximilian Kießler 1993  Dresden 1 5 3 10
8.   Julian Radecker 2001  1 5 2 6

12.08.2017,  17:21 Uhr

                                                                                                        



Finalergebnis / Damen

Platz Name Alter Wohnort Tops Versuche Zonen Versuche

1.   Johanna Holfeld 1999  Dresden 3 3 3 3
2.   Julia Winter 1986  Dresden 3 4 3 4
3.   Marlen Hoffmann 2001  Dresden 2 4 3 9
4.   Lisa Maul 1991  Dresden 2 4 2 4
5.   Julia Roediger 1988  Leipzig 2 8 2 3
6.   Julia Maul 1988  Dresden 1 2 1 2
7.   Wanda Glasewald 2001  Klipphausen 1 5 2 10
8.   Klara Hamker 2001  Leipzig 0 0 1 2

12.08.2017,  17:21 Uhr

                                                                                                        



Finalergebnis / Senioren

Platz Name Alter Wohnort Tops Versuche Zonen Versuche

1.   Enrico Dudek 1970  Leipzig 3 4 3 3
2.   Robert Hahn 1974  3 7 3 6
3.   Andreas Huke 1960  Dresden 3 8 3 6
4.   Fred Hamker 1967  Leipzig 3 9 3 6
5.   Dirk Scholze 1964  Dresden 3 10 3 8
6.   Lutz Hoffmann 1974  Dresden 3 11 3 9

12.08.2017,  17:21 Uhr

                                                                                                        



1

Finalergebnis / Seniorinnen

Platz Name Alter Wohnort Tops Versuche Zonen Versuche

1.   Sabine Schönherr 1974  Dresden 3 6 3 4
2.   Claudia Dörffel 1972  Chemnitz 1 1 3 6
3.   Dana Pilz 1973  Chemnitz 1 1 3 8
4.   Astrid  Barthel 1976  Leipzig 0 0 3 6
5.   Sabine Patzak 1969  Chemnitz 0 0 0 0

12.08.2017,  17:21 Uhr

                                                                                                        



Finalergebnis / Jugend männlich

Platz Name Alter Wohnort Tops Versuche Zonen Versuche

1.   Jan Vopat 2003  Usti nad Labem 3 3 3 3 *
2.   Dominic Horn 2003  Bautzen 3 3 3 3
3.   Florian Bohm 2003  3 5 3 4
4.   Ferdinand Heinrich 2002  3 7 3 4
5.   Joschka Lenk 2004  Dresden 3 18 3 12
6.   Peter Scheerer 2004  Dresden 0 0 0 0

* durch bessere Wertung in der Qualifikation

12.08.2017,  17:22 Uhr

                                                                                                        



Finalergebnis / Jugend weiblich

Platz Name Alter Wohnort Tops Versuche Zonen Versuche

1.   Nina Opitz 2002  Chemnitz 3 4 3 4
2.   Adele Richter 2005  Heidenau 3 5 3 3
3.   Annika Dörffel 2003  Chemnitz 3 7 3 3
4.   Lilly Vogel 2005  Chemnitz 2 2 3 3
5.   Felicia Tempel 2004  2 7 3 4
6.   Lara Berger 2003  Burkhardtsdorf 2 8 3 3

12.08.2017,  17:21 Uhr

                                                                                                        



Qualifikationsergebnis Herren

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

1.  Anton Schramm 2000   27 25 0
2.  Benjamin Schimke 1995   27 24 0
3.  Jannik Kindermann 2001  Chemnitz 27 22 0
4.  Julian Radecker 2001   27 21 0
5.  Tom Sauer 2000  Halle 27 20 0
6.  Felix Kerber 1989  Dresden 25 24 0
7.  Maximilian Kießler 1993  Dresden 25 21 2
8.  Markus Crasser 1986  Chemnitz 25 20 2
9.  Simon Däter 1988  Markersdorf 25 20 1

10.  Richard Paril 1992  Chomutov 24 22 2
11.  Felix Maul 1986  Dresden 24 20 3
12.  Jonathan Schimke 1995   24 20 2
12.  Tony Günther 1990  Chemnitz 24 20 2
14.  Albrecht Böhme 1978   24 20 1
15.  Felix Friedrich 1986  Dresden 24 19 2
16.  Richard Schneider 1992  Dresden 24 18 2
16.  Daniel  Neuber 1984  Lengefeld 24 18 2
18.  Henryk Malecki 1990   24 17 1
19.  Bastian Wagner 1986   24 16 1
20.  Uwe Lindner 1989  Leipzig 24 15 0
21.  Conrad Kistmacher 1984  Dresden 23 21 3
22.  Burghard Boitz 1983  Dresden 23 20 3
23.  Michael Weidner   Magdeburg 23 20 2
24.  Christoph Doktor 2000  Leipzig 23 19 3
24.  Marian Hein 1990  Leipzig 23 19 3
26.  Johannes Löhle 1993   22 21 3
27.  Mirko Engel 1979   22 20 3
28.  Duc Nguyen 1992  Dresden 22 19 1
29.  Manuel Zahn 1997  Dresden 22 18 3
29.  Frank Wehner 1985  Dresden 22 18 3
31.  Martin Reimer 1990  Dresden 21 17 3
32.  Leonid Nazarov 1984   21 17 0
33.  Christoph Piatkowiak 1988  Chemnitz 21 16 3
34.  Maik Lasch 1987   21 16 2
35.  Fabian Findeisen 1987  Chemnitz 21 16 1
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Qualifikationsergebnis Herren

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

36.  Karl Schöne 2001  Dresden 20 18 4
37.  Christopher Rost 1991  Dresden 20 18 3
38.  Felix Baude 1989  Claußnitz 20 17 4
39.  Matthias Haegebarth 1980  Magdeburg 20 17 3
40.  Alexander Dahl 1981  Magdeburg 20 15 1
41.  Sven Liebe 1979  Selben 19 19 6
42.  Hans-Oskar Metz 1991  Moritzburg 19 19 5
43.  Sebastian Eckert 1988  Mittelbach 19 17 5
44.  Bastian Füssel 1994  Bad Schandau 19 17 4
45.  Christian Tröbs 1989   19 17 3
46.  Stefan Leupold 1984  Dresden 19 17 2
47.  Fabian Fröhlich 1991  Dresden 19 17 1
48.  Tom Walther 2000  Dippoldiswalde 19 16 3
49.  Erik Rosenbeck 1982   19 16 2
50.  Florian Blumentritt 1986  Leipzig 19 16 1
51.  Marian Maahs 1990   19 16 0
52.  Emmanuel Ramón Oettel 1989   19 15 0
53.  Tim Böttner 1992  Dresden 18 18 3
54.  Robert Parbs 1987  Dresden 18 16 3
54.  Yves Reuther 1983  Neukirchen 18 16 3
56.  Nepomuk Frädrich 1989   18 15 1
57.  André Mewes 1989   18 14 4
58.  Jürgen Freitag 1985  Dresden 17 15 0
59.  David Schleicher 1986  Dresden 17 14 4
60.  Andreas Renner 1982  Dresden 16 16 1
61.  David Kilias 1986   16 15 0
62.  Marc Marsel 1982  Dresden 16 14 2
63.  Tim Wagner 1991   16 13 2
64.  Henry Bruce Gottlied 1983  Dresden 15 15 0
64.  Richard Brauer 1988   15 15 0
66.  Marcel Ledig 1991  Dresden 15 13 2
67.  Christoph Schade 1993   14 13 2
68.  Alexander Pollak 1987  Alfdorf 14 13 0
69.  Tom Preißler 1989  Dresden 14 10 0
70.  Björn Friedel 1985  Dresden 13 12 1
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Qualifikationsergebnis Herren

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

71.  Hermann Wiedemann 1993   13 11 1
72.  André Borowka 1983  Dresden 5 2 0
73.  Timofei Potjomkin 1988   0 0 0
73.  Florian Müller 1985  Schleiz 0 0 0
73.  André Winter 1982   0 0 0
73.  Robert Bauch 1985  Dresden 0 0 0
73.  Chris Meyer 1990  Leipzig 0 0 0
73.  Felix Wassermann 1986  Leipzig 0 0 0
73.  Johannes Kurstedt 1990   0 0 0
73.  Paul Wallrabe 1994  Dresden 0 0 0
73.  Matteo Tosch 1987  Dresden 0 0 0
73.  Philipp Conzen 1990  Leipzig 0 0 0
73.  Robin Lösel 1989  Radeberg 0 0 0
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Qualifikationsergebnis Damen

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

1.  Julia Winter 1986  Dresden 26 23 0
2.  Lisa Maul 1991  Dresden 22 21 3
3.  Johanna Holfeld 1999  Dresden 22 20 3
4.  Julia Roediger 1988  Leipzig 21 19 3
5.  Marlen Hoffmann 2001  Dresden 20 18 3
6.  Julia Maul 1988  Dresden 20 15 4
7.  Wanda Glasewald 2001  Klipphausen 19 15 2
8.  Klara Hamker 2001  Leipzig 18 18 0
9.  Isabell Wagner 1988  Augustusburg 18 16 3

10.  Julia Schröder 1989   18 16 1
11.  Anja Findeisen 1986  Chemnitz 17 16 2
12.  Nina Kuderjava 1991   17 15 3
13.  Anna Pretzschner 1978   16 16 1
14.  Bia Rockel 1988  Dresden 16 15 3
15.  Alisa Markert 1989  Mittelbach 16 15 0
16.  Marianne Nimsch 1985   16 14 4
17.  Anja Hoffmann 1979  Dresden 16 14 2
18.  Lucy Sonnet 1990  Leipzig 16 13 1
19.  Lucie Poissonnier 1989  Leipzig 15 15 2
20.  Vera Döring 1986   15 14 4
20.  Kim Berger 2001   15 14 4
22.  Yvonne Drija 1981  Leipzig 15 14 2
23.  Lisa Gebauer 1991   15 12 1
24.  Franziska Kirmeier 1980  Poing 14 14 4
25.  Ayoka Wehner 2001   14 13 4
26.  Annika Siewert 2000  Taucha 14 13 3
27.  Nele Traichel 1994   14 13 2
28.  Katharina John 1988  Dresden 14 12 2
29.  Angela Ulrich 1982   14 12 1
30.  Janine Kasper 1989  Dresden 14 12 0
31.  Barbara Weiner 1979  Leipzig 13 12 3
32.  Kathleen Juncken 1986  Dresden 13 12 2
33.  Tina Claußner 1996  Heidenau 13 9 2
34.  Alexandra Funk 1995  Chemnitz 12 9 0
35.  Antje Stegemann 1987  Chemnitz 12 6 0
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Qualifikationsergebnis Damen

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

36.  Tatjana Ruhl 1983   8 2 1
37.  Lara Methke 1995   0 0 0
37.  Aleksandra Kaninowska 1992  Chemnitz 0 0 0
37.  Lena Krähling 1988  Leizig 0 0 0
37.  Anne Bader 1990   0 0 0
37.  Ivana Richter 2000  Chemnitz 0 0 0
37.  Claudia Schulz 1985  Dresden 0 0 0
37.  Michael Pokladek 1985  Dresden 0 0 0
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Qualifikationsergebnis Senioren

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

1.  Lutz Hoffmann 1974  Dresden 21 18 3
2.  Dirk Scholze 1964  Dresden 20 19 5
3.  Enrico Dudek 1970  Leipzig 20 18 4
4.  Robert Hahn 1974   20 17 2
5.  Fred Hamker 1967  Leipzig 20 17 1
6.  Andreas Huke 1960  Dresden 18 16 1
7.  Jörg Bullmann 1968   15 14 5
8.  Steffen Schneider 1964  Oederan 15 13 2
9.  Björn Clemenz 1975  Dresden 13 13 2

10.  Uwe Scherzer 1970   0 0 0
10.  Mario Rjeschni 1970  Chemnitz 0 0 0

Seite 1 von 1 12.08.2017,  17:20 Uhr

                                                                                                        



Qualifikationsergebnis Seniorinnen

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

1.  Claudia Dörffel 1972  Chemnitz 17 16 0
2.  Sabine Schönherr 1974  Dresden 16 15 2
3.  Astrid  Barthel 1976  Leipzig 15 13 1
4.  Dana Pilz 1973  Chemnitz 14 14 1
5.  Sabine Patzak 1969  Chemnitz 10 8 1
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Qualifikationsergebnis Jugend männlich

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

1.  Jan Vopat 2003  Usti nad Labem 24 21 2
2.  Dominic Horn 2003  Bautzen 21 19 1
3.  Ferdinand Heinrich 2002   20 18 4
4.  Florian Bohm 2003   18 18 5
5.  Joschka Lenk 2004  Dresden 17 15 4
5.  Peter Scheerer 2004  Dresden 17 15 4
7.  Felix Ellger 2003   17 15 3
8.  Jaron Hartmann 2004  Dresden 16 13 2
8.  František Danda 2006   16 13 2

10.  Richard Böhm 2004  Dippoldiswalde 15 13 3
11.  Max Hamker 2006   14 10 1
12.  Ondrej Socha 2003  Polevsko 13 11 4
12.  Filip Engelhart 2002  Nový Bor 13 11 4
14.  Valentin Lettke 2003  Dresden 12 11 0
15.  Adam Prokop 2007   12 10 1
16.  Šimon Beran 2005   8 5 4
17.  Jonas Neumann 2004  Dresden 0 0 0
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Qualifikationsergebnis Jugend weiblich

Platz Name Alter Wohnort Tops (Gesamt) Flashs Zonen

1.  Nina Opitz 2002  Chemnitz 22 17 1
2.  Adele Richter 2005   19 16 2
3.  Lara Berger 2003  Burkhardtsdorf 18 15 3
4.  Annika Dörffel 2003  Chemnitz 17 15 3
5.  Lilly Vogel 2005  Chemnitz 16 16 2
6.  Felicia Tempel 2004   16 12 2
7.  Klara Hoffmann 2002  Dresden 14 13 1
8.  Maja Hahn 2004   14 11 1
9.  Hannah Wehner 2003   13 12 4
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